

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPK			7.948.971.000	
1032	Pelayanan Kesekretariatan, Kehumasan dan Kerja Sama Luar Negeri			1.641.301.000	
1032.005	Layanan Bidang Hukum [Base Line]	20,00 Laporan		300.133.000	
1032.005.001	Lokasi : KOTA MATARAM Laporan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK			18.974.000	
051	Pelaksanaan Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK			18.974.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.496.000	RM
	- Penggandaan [20 LBR x 4 KALI]	80,00 LBR	200	16.000	
	- Penjilidan dan pencetakan [2 EKS x 4 KALI]	8,00 EKS	40.000	320.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	20,00 OK	58.000	1.160.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.698.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.698.000	2.698.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.200.000	RM
	- Pengganti Transport Dalam Kota ke Pemerintah Provinsi/Pemerintah Kota, Kantor Instansi Vertikal, atau Lembaga lainnya	8,00 OK	150.000	1.200.000	
1032.005.002	Laporan Kegiatan Manajemen SIKAD			90.296.000	
051	Pelaksanaan Manajemen SIKAD			90.296.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.976.000	RM
	- Penggandaan [20 LBR x 4 KALI]	80,00 LBR	200	16.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [2 EKS x 4 KALI]	8,00 EKS	40.000	320.000	
	- Jamuan rapat [40 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	80,00 OK	58.000	4.640.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.038-M A T A R A M )			31.000.000	RM
	> HONORARIUM TIM MANAJEMEN SIKAD			31.000.000	
	- Super User [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Manajer [2 ORG x 10 BULAN]	20,00 OB	450.000	9.000.000	
	- Supervisor [2 ORG x 10 BULAN]	20,00 OB	400.000	8.000.000	
	- Inputer [3 ORG x 10 BULAN]	30,00 OB	300.000	9.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.038-M A T A R A M )			54.320.000	RM
	> BELANJA PERJALANAN DINAS KE KANTOR PUSAT dan WILAYAH LAINNYA			54.320.000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	3.230.000	25.840.000	
	- Penginapan [4 RG x 2 HARI x 2 KALI]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Taksi [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	750.000	6.000.000	
1032.005.003	Bantuan, Pendampingan, dan Perlindungan Hukum			35.306.000	
051	Penyelenggaraan Koordinasi dan Peningkatan Kualitas Bantuan, Pendampingan, dan Perlindungan Hukum			35.306.000	U

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.010.000	RM
	- Penggandaan [50 LBR x 1 KALI]	50,00 LBR	200	10.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 1 KALI]	5,00 EKS	40.000	200.000	
	- Jamuan rapat [50 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	100,00 OK	58.000	5.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.316.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.316.000	2.316.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			12.200.000	RM
	> HONOR NARASUMBER			12.200.000	
	- Hakim [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	1.700.000	5.100.000	
	- Jaksa Penuntut Umum [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Panitera [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	900.000	900.000	
	- Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Terdakwa [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Pengacara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	1.400.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.200.000	RM
	- Pengganti Transport Dalam Kota Ke Lembaga dan Instansi Lainnya [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
<b>1032.005.004</b>	<b>Telaahan Hukum</b>			21.664.000	
<b>051</b>	<b>Pemberian Pendapat Hukum dan Pembahasan Aspek Hukum</b>			<b>21.664.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.820.000	RM
	- Penggandaan [25 LBR x 4 KALI]	100,00 LBR	200	20.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [2 EKS x 4 KALI]	8,00 EKS	40.000	320.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	60,00 OK	58.000	3.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.264.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	4.264.000	4.264.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
<b>1032.005.005</b>	<b>UJDIH</b>			133.893.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan UJDIH</b>			<b>44.769.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.448.000	RM
	- Penggandaan [50 LBR x 4 KALI]	200,00 LBR	200	40.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [2 EKS x 4 KALI]	8,00 EKS	40.000	320.000	
	- Jamuan rapat [6 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	36,00 OK	58.000	2.088.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			39.000.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONORARIUM TIM UJDH			39.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 10 BLN]	40,00 OB	500.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.321.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.321.000	3.321.000	
<b>052</b>	<b>Pengumpulan Informasi dan Pendokumentasian Peraturan Terkait Pengelolaan Keuangan Daerah</b>			<b>89.124.000</b>	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			85.974.000	RM
	> BELANJA PERJALANAN DINAS KE KANTOR PUSAT, JAKARTA			40.740.000	
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Taksi [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
	> Belanja Perjalanan Dinas ke Kabupaten/Kota atau Lembaga Lainnya se-Wilayah Provinsi NTB			45.234.000	
	- Transport ke Kabupaten/Kota di Wilayah NTB [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	2.200.000	19.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	540.000	9.720.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	440.000	11.880.000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	426.000	3.834.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.150.000	RM
	- Pengganti transportasi dalam kota ke Lembaga dan Instansi lainnya [7 ORG x 3 KALI]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
<b>1032.006</b>	<b>Layanan Kehumasan Dalam Negeri</b> <b>[Base Line]</b>	<b>16,00 Laporan</b>		<b>678.231.000</b>	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
<b>1032.006.002</b>	<b>Layanan Lembaga Negara atau Pemerintah</b>			207.892.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Kerjasama Antar Instansi</b>			<b>115.800.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			14.888.000	RM
	- Penggandaan [210 LBR x 4 KALI]	840,00 LBR	200	168.000	
	- Pencetakan dan penjiilidan [5 EKS x 4 KALI]	20,00 EKS	40.000	800.000	
	- Jamuan makan [30 ORG x 8 KALI]	240,00 OK	58.000	13.920.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.992.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	5.992.000	5.992.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			87.720.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	3.230.000	38.760.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	870.000	20.880.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	750.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			7.200.000	RM
	- Pengganti transportasi dalam kota ke Pemprov/Pemkot, kantor instansi vertikal, atau lembaga lainnya [4 ORG x 12 KALI]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Koordinasi Kegiatan Subbagian Hukum dengan Lembaga dan Instansi Lainnya</b>			<b>92.092.000</b>	U

**POK TA 2016**

**KEMEN/LEMB** : (004) **BADAN PEMERIKSA KEUANGAN**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (890614) **BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT**  
**ALOKASI** : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.008.000	RM
	- Penggandaan [150 LBR x 4 KALI]	600,00 LBR	200	120.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 4 KALI]	20,00 EKS	40.000	800.000	
	- Jamuan rapat [6 ORG x 1 HAR1 x 6 KALI]	36,00 OK	58.000	2.088.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.270.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	4.270.000	4.270.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			81.214.000	RM
	> BELANJA PERJALANAN DINAS KE KANTOR PUSAT BPK RI, ANTAR PERWAKILAN, DAN INSTANSI LAINNYA DI JAKARTA DAN DI LUAR WILAY			61.110.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	3.230.000	29.070.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	750.000	6.750.000	
	> BELANJA PERJALANAN DINAS KE KABUPATEN/KOTA ATAU LEMBAGA LAINNYA DI WILAYAH NTB			20.104.000	
	- Transport ke Kabupaten/Kota di Wilayah NTB [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	2.200.000	8.800.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	540.000	4.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	440.000	5.280.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	426.000	1.704.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.600.000	RM
	- Pengganti transport dalam kota ke lembaga atau instansi lainnya [4 ORG x 6 KALI]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
<b>1032.006.003</b>	<b>Layanan Lembaga Non Pemerintah</b>			150.134.000	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Pengawasan Pelaksanaan Program/Kegiatan</b>			<b>150.134.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			28.784.000	RM
	- Penggandaan [180 LBR x 4 KALI]	720,00 LBR	200	144.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 4 KALI]	20,00 EKS	40.000	800.000	
	- Jamuan rapat [40 ORG x 12 KALI]	480,00 OK	58.000	27.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			28.500.000	RM
	> Honor Tim Penyusunan Prosedur Operasional Standar			28.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 10 BULAN]	40,00 OB	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.330.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.330.000	3.330.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			87.720.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	3.230.000	38.760.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	870.000	20.880.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	750.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.800.000	RM

**POK TA 2016**

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengganti transport dalam kota ke Pemerintah Provinsi/Kota, kantor instansi vertikal lainnya [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<b>1032.006.004</b>	<b>Layanan Perpustakaan</b>			20.205.000	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Perpustakaan dan Penambahan Bahan Pustaka</b>			<b>20.205.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.196.000	RM
	- Penggantian [150 LBR x 4 KALI]	600,00 LBR	200	120.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [5 BUKU x 4 KALI]	20,00 BUKU	40.000	800.000	
	- Jamuan makan [11 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	22,00 OK	58.000	1.276.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.079.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.079.000	3.079.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.350.000	RM
	- Pengganti transport dalam kota ke Lembaga dan Instansi lainnya [3 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
<b>1032.006.006</b>	<b>Layanan Pembinaan Badan</b>			300.000.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Ketua/Wakil Ketua/Anggota Badan</b>			<b>300.000.000</b>	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			12.100.000	RM
	- Patroli dan Pengawasan [2 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Pass Bandara [10 ORG x 1 THN]	10,00 OT	100.000	1.000.000	
	- Sewa VVIP Room Bandara [6 KALI]	6,00 KALI	650.000	3.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			145.600.000	RM
	- Penggantian [500 LBR x 5 KALI]	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [10 EKS x 5 KALI]	50,00 EKS	40.000	2.000.000	
	- Jamuan Tamu [30 ORG x 6 KALI x 5 BULAN]	900,00 OK	159.000	143.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			10.540.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	10.540.000	10.540.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			113.760.000	RM
	- Sewa Kendaraan [6 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	144,00 OK	790.000	113.760.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			18.000.000	RM
	- Pengganti transport pendampingan tamu [10 ORG x 3 HARI x 4 BLN]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
<b>1032.007</b>	<b>Publikasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Terbitan</b>		<b>246.751.000</b>	
<b>1032.007.001</b>	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Publikasi Cetak</b>			101.043.000	
<b>051</b>	<b>Pembuatan Media Publikasi (Profil, Leaflet, Brosur, Cetak Foto, Buletin, Kliping, dan Pemberitaan)</b>			<b>101.043.000</b>	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			31.440.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Belanja Media Cetak [204 EKS] <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	204,00 EKS	154.118	31.440.000	RM
				63.428.000	
	- Penggandaan [1500 LBR x 12 KALI]	18.000,00 LBR	200	3.600.000	RM
	- Pencetakan dan penjiilidan [350 BUKU x 4 KALI]	1.400,00 BUKU	40.000	56.000.000	
	- Jamuan Makan [11 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	66,00 OK	58.000	3.828.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.175.000	
	- ATK	1,00 PAKET	6.175.000	6.175.000	U
1032.007.002	<b>Publikasi Non Cetak</b>			121.782.000	
051	<b>Penyelenggaraan Media Dialog, News Package, dan Pemasangan Iklan Layanan Masyarakat</b>			<b>19.500.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.800.000	RM
	- Jamuan Makan [50 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	100,00 OK	58.000	5.800.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	1.400.000	1.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	900.000	1.800.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			8.500.000	
	- Pemasangan Iklan, talk show/media dialog, news package [1 PAKET x 1 KALI]	1,00 PAKET	7.500.000	7.500.000	U
052	<b>Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</b>			<b>50.975.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.120.000	RM
	- Penggandaan [350 LBR x 12 KALI]	4.200,00 LBR	200	840.000	RM
	- Pencetakan dan penjiilidan [6 BUKU x 4 KALI]	24,00 BUKU	40.000	960.000	
	- Jamuan Makan [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 OK	58.000	2.320.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.000.000	
	- Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	RM
	- Sekretaris/Ketua PIK [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Pejabat Pembantu PPID Bidang Pemeriksaan [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	RM
	- Pejabat Pembantu PPID Bidang SDM [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Pejabat Pembantu PPID Bidang Keuangan/Anggaran [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	RM
	- Pejabat Pembantu PPID Bidang Hukum [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Pejabat Pembantu PPID Bidang Umum dan TI [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	RM
	- Pejabat Pembantu Bidang Informasi Pimpinan dan Humas [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.275.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	6.275.000	6.275.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	RM
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Taksi [2 ORG x 1 KALI] <b>Pengelolaan Pusat Informasi dan Komunikasi</b>	2,00 OK	750.000	1.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			<b>51.307.000</b>	RM
	- Penggandaan [150 LBR x 6 KALI]	900,00 LBR	200	180.000	
	- Pencetakan dan penjiilidan [4 BUKU x 6 KALI]	24,00 BUKU	40.000	960.000	
	- Jamuan makan [20 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	240,00 OK	58.000	13.920.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			20.100.000	RM
	- Ketua PIK [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	250.000	2.500.000	
	- Supervisor Bidang TI dan Database Informasi [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Supervisor Bidang Pelayanan Informasi Publik [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Petugas TI [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Petugas Database Informasi [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Petugas Back Office [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Petugas Front Office [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Petugas Via Media [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	220.000	2.200.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 10 BLN]	10,00 ORG	220.000	2.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.567.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.567.000	2.567.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
1032.007.003	<b>Layanan Media</b>			23.926.000	
051	<b>Pelaksanaan Konsultasi Terkait Pencitraan BPK dan Kerjasama dengan Media/Organisasi jurnalis</b>			<b>23.926.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.920.000	RM
	- Penggandaan [150 LBR x 4 KALI]	600,00 LBR	200	120.000	
	- Pencetakan dan penjiilidan [3 BUKU x 4 KALI]	12,00 BUKU	40.000	480.000	
	- Jamuan makan [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 OK	58.000	2.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.826.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.826.000	3.826.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.600.000	RM
	- Pengganti transport dalam kota dalam rangka Konsultasi pencitraan BPK [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
1032.994	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>	<b>Layanan</b>	<b>416.186.000</b>	
1032.994.003	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Honorarium Operasional Satuan Kerja</b>			38.400.000	

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>38.400.000</b>	P
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) > HONORARIUM TIM PUBLIKASI			38.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Sekretaris dan Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	
1032.994.004	<b>Layanan Keprotokolan/Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu</b>			68.486.000	
002	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>68.486.000</b>	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			11.600.000	RM
	- Patroli dan Pengawasan [2 KALI x 2 HARI x 6 KALI]	24,00 KALI	300.000	7.200.000	
	- Pass bandara [5 ORG x 1 THN]	5,00 OT	100.000	500.000	
	- Sewa VVIP room bandara [6 KALI x 1 THN]	6,00 KALI	650.000	3.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			29.070.000	RM
	- Pengandaan [225 LBR x 6 KALI]	1.350,00 LBR	200	270.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [4 EKS x 6 KALI]	24,00 EKS	40.000	960.000	
	- Jamuan tamu [30 ORG x 4 KALI x 4 BLN]	480,00 OK	58.000	27.840.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.816.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	27.816.000	27.816.000	
1032.994.005	<b>Perjalanan Dinas Pimpinan Dalam Rangka Koordinasi dengan Kantor Pusat</b>			309.300.000	
002	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>309.300.000</b>	P
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			309.300.000	RM
	> Belanja Perjalanan Dinas Eselon II			90.000.000	
	- Transport ke Jakarta [1 ORG x 10 KALI]	10,00 OK	3.230.000	32.300.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	20,00 OH	1.490.000	29.800.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Taksi [1 ORG x 10 KALI]	10,00 OK	750.000	7.500.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	> Belanja Perjalanan Dinas Eselon III			219.300.000	
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 10 KALI]	30,00 OK	3.230.000	96.900.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	60,00 OH	870.000	52.200.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	90,00 OH	530.000	47.700.000	
	- Taksi [3 ORG x 10 KALI]	30,00 OK	750.000	22.500.000	
1033	<b>Manajemen SDM</b>			<b>5.509.210.000</b>	
1033.002	<b>Layanan Kepegawaian</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Laporan</b>		<b>198.767.000</b>	
1033.002.001	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Layanan Administrasi</b>			71.353.000	
051	<b>Pelaksanaan Administrasi Kepegawaian</b>			<b>8.113.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.113.000	RM
	- Pengandaan [905 LBR x 5 KALI]	4.525,00 LBR	200	905.000	
	- Pencetakan dan penjilidan	24,00 EKS	40.000	960.000	
	- Jamuan Rapat [7 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	56,00 OK	58.000	3.248.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.000.000	RM



POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- ATK <b>Pelaksanaan Koordinasi dan Konsultasi dengan BPK Pusat, Perwakilan BPK lain, Instansi Pemerintah dan Lembaga Terkait Lainnya</b>	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			40.740.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Taksi [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			22.500.000	RM
	- Transport dalam kota ke KKPN, TASPEN, BPJS, dll [3 ORG x 1 HARI x 50 KALI]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
1033.002.002	<b>Layanan Informasi Kepegawaian</b>			95.687.000	
051	<b>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Informasi Sumber Daya Manusia (SISDM)</b>			29.941.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.281.000	RM
	- Penggandaan [349 LBR x 5 KALI]	1.745,00 LBR	200	349.000	
	- Pencetakan dan penjilidan	3,00 EKS	40.000	120.000	
	- Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	14,00 OK	58.000	812.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.160.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
052	<b>Pengelolaan Sistem Aplikasi Pelayanan Kepegawaian (SAPK)-BKN</b>			24.132.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.280.000	RM
	- Penggandaan [770 LBR x 2 KALI]	1.540,00 LBR	200	308.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [4 EKS]	4,00 EKS	40.000	160.000	
	- Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	14,00 OH	58.000	812.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			21.352.000	RM
	- Transport ke Denpasar [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.390.000	5.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	904.000	7.232.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
053	<b>Pembuatan Database dan Pengelolaan Berkas/Dokumen JFP/JFU</b>			40.690.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.354.000	RM
	- Penggandaan [755 LBR x 2 KALI]	1.510,00 LBR	200	302.000	
	- Pencetakan dan penjilidan	6,00 EKS	40.000	240.000	
	- Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	14,00 OH	58.000	812.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) > Perjalanan Dinas ke Jakarta - Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Taksi [2 ORG x 2 KALI] > Perjalanan Dinas ke Denpasar - Transport ke Denpasar [2 ORG x 1 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PAKET    4,00 OK 8,00 OH 12,00 OH 4,00 OK  2,00 OK 4,00 OH 6,00 OH 2,00 OK	750.000    3.230.000 610.000 530.000 750.000  1.390.000 904.000 480.000 700.000	1.500.000    12.920.000 4.880.000 6.360.000 3.000.000  2.780.000 3.616.000 2.880.000 1.400.000	RM
<b>054</b>	<b>Pembuatan dan Pemrosesan Data Bezzeting Pegawai</b>			<b>924.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Penggandaan [185 LBR x 12 KALI] - Pencetakan dan penjiilidan	2.220,00 LBR 12,00 EKS	200 40.000	444.000 480.000	RM
<b>1033.002.003</b>	<b>Bimbingan dan Penyuluhan Pegawai</b>			<b>31.727.000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Kegiatan Program Magang</b>			<b>2.102.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Penggandaan [750 LBR x 2 KALI] - Pencetakan dan penjiilidan - Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	1.500,00 LBR 6,00 EKS 14,00 OH	200 40.000 58.000	300.000 240.000 812.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - ATK	1,00 PAKET	750.000	750.000	RM
<b>052</b>	<b>Pengambilan Sumpah PNS</b>			<b>2.000.000</b>	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Honor Rohaniwan [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	RM
<b>053</b>	<b>Pengarahan Kepala Perwakilan</b>			<b>27.625.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Penggandaan [2925 LBR x 5 KALI] - Jamuan rapat [80 ORG x 1 HARI x 5 KALI]	14.625,00 LBR 400,00 OH	200 58.000	2.925.000 23.200.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - ATK	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	RM
<b>1033.005</b>	<b>Manajemen Kinerja</b> <b>[Base Line]</b>	<b>16,00 Laporan</b>		<b>126.267.000</b>	
<b>1033.005.001</b>	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Manajemen Kinerja Individu</b>			<b>39.184.000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Manajemen Kinerja Individu</b>			<b>39.184.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Penggandaan [730 LBR x 1 KALI] - Pencetakan dan penjiilidan - Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	730,00 LBR 6,00 EKS 21,00 OK	200 40.000 58.000	146.000 240.000 1.218.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			22.500.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONORARIUM TIM IMPLEMENTASI MAKIN			22.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Wakil Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	300.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARU x 1 KALI x 3 HARI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
<b>1033.005.002</b>	<b>Layanan Pengembangan Kompetensi</b>			64.484.000	
<b>051</b>	<b>Pendidikan dan Pelatihan Pegawai</b>			<b>17.306.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.976.000	RM
	- Penggandaan [750 LBR x 2 KALI]	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Pencetakan dan penjilidan	6,00 EKS	40.000	240.000	
	- Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	42,00 OH	58.000	2.436.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			750.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	750.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.580.000	RM
	> Rapat Koordinas Bidang Diklat/Manajemen Kediklatan dan Konsultasi Bidang Kediklatan			13.580.000	
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARU x 1 KALI x 3 HARI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
<b>052</b>	<b>Rapat Koordinasi Bidang SDM</b>			<b>27.210.000</b>	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.210.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	3.230.000	9.690.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	15,00 OH	530.000	7.950.000	
	- Taksi [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	750.000	2.250.000	
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan In House Training di Perwakilan</b>			<b>19.968.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			18.468.000	RM
	- Penggandaan [885 LBR x 4 KALI]	3.540,00 LBR	200	708.000	
	- Pencetakan dan penjilidan	4,00 EKS	40.000	160.000	
	- Jamuan rapat [80 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	320,00 OK	55.000	17.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
<b>1033.005.003</b>	<b>Disiplin Pegawai</b>			8.439.000	
<b>051</b>	<b>Pemrosesan Hukuman atas Pelanggaran Disiplin Pegawai</b>			<b>8.439.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			789.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan [715 LBR x 1 KALI] - Pencetakan dan penjilidan - Jamuan rapat [7 ORG x 1 HARI x 1 KALI] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	715,00 LBR 6,00 EKS 7,00 OK	200 40.000 58.000	143.000 240.000 406.000 6.900.000	RM
521811	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN] - Petugas Input Daftar Presensi [2 ORG x 10 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	10,00 OB 20,00 OB	250.000 220.000	2.500.000 4.400.000 750.000	RM
1033.005.004	- ATK <b>Penghargaan</b>	1,00 PAKET	750.000	750.000	
051	<b>Pemberian Penghargaan atas Prestasi Kerja</b>			14.160.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			580.000	RM
524111	- Jamuan rapat [10 ORG x 1 HARI x 1 KALI] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	10,00 OK	58.000	580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 3 HARI] - Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK 4,00 OH 6,00 OH 2,00 OK	3.230.000 610.000 530.000 750.000	6.460.000 2.440.000 3.180.000 1.500.000	
1033.006	<b>Manajemen Karir</b> <b>[Base Line]</b>	4,00 Laporan		79.248.000	
1033.006.004	Lokasi : KOTA MATARAM <b>JABATAN FUNGSIONAL</b>			79.248.000	
051	<b>Penilaian JFP</b>			77.248.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			9.588.000	RM
	- Penggandaan [500 LBR x 3 KALI] - Pencetakan dan penjilidan - Jamuan rapat [13 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	1.500,00 LBR 6,00 EKS 156,00 OK	200 40.000 58.000	300.000 240.000 9.048.000 39.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			25.500.000	
	> TIM PENILAI JFP			4.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	350.000	3.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [5 ORG x 10 BLN]	50,00 OB	300.000	15.000.000	
	> SEKRETARIAT TIM PENILAI JFP			13.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	250.000	2.500.000	
	- Anggota [5 ORG x 10 BLN]	50,00 OB	220.000	11.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.500.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.160.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK 8,00 OH 12,00 OH 4,00 OK	3.230.000 610.000 530.000 750.000	12.920.000 4.880.000 6.360.000 3.000.000	
052	<b>Penyelenggaraan Pelantikan Jabatan Fungsional</b>			2.000.000	U

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Honor Rohaniwan [5 ORG x 1 KALI]			2.000.000	RM
<b>1033.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	5,00 OK	400.000	2.000.000	
		<b>12,00 Bulan</b>		<b>5.104.928.000</b>	
		<b>Layanan</b>			
<b>1033.994.001</b>	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Gaji, Honorarium, dan Tunjangan</b> <b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			4.517.948.000	P
				<b>4.517.948.000</b>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.322.783.000	2.322.783.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	193.566.000	193.566.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	193.566.000	193.566.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	46.000	46.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	169.374.000	169.374.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.115.000	14.115.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.115.000	14.115.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	52.944.000	52.944.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.412.000	4.412.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.412.000	4.412.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	123.240.000	123.240.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.270.000	10.270.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.270.000	10.270.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	273.240.000	273.240.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.770.000	22.770.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.770.000	22.770.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	22.121.000	22.121.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.844.000	1.844.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.844.000	1.844.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	167.444.000	167.444.000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	530.640.000	530.640.000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.038-M A T A R A M ) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	143.460.000	143.460.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) <u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 BLN 1,00 BLN	11.955.000 11.955.000	11.955.000 11.955.000 194.784.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [14 ORG x 9 JAM x 12 BLN] - Uang Lembur Golongan III [47 ORG x 9 JAM x 12 BLN] - Uang Lembur Golongan IV [6 ORG x 9 JAM x 12 BLN] - Uang Makan Lembur Golongan II [14 ORG x 9 JAM x 12 BLN x 2 HARUI x 2 HARI x 12 BLN] - Uang Makan Lembur Golongan III [47 ORG x 2 HARI x 12 BLN] - Uang Makan Lembur Golongan IV [6 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	1.512,00 OJ 5.076,00 OJ 648,00 OJ 336,00 OH 1.128,00 OH 144,00 OH	17.000 20.000 25.000 30.000 32.000 36.000	25.704.000 101.520.000 16.200.000 10.080.000 36.096.000 5.184.000	
<b>1033.994.002</b>	<b>Honor Tenaga Tidak Tetap</b>			331.500.000	P
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>331.500.000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			331.500.000	RM
	- Honor Dokter [1 ORG x 13 BLN] - Honor Perawat [1 ORG x 13 BLN] - Honor Satpam [11 ORG x 13 BLN] - Honor Sopir [3 ORG x 13 BLN] - Honor Teknisi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB 13,00 OB 143,00 OB 39,00 OB 13,00 OB	1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000	19.500.000 19.500.000 214.500.000 58.500.000 19.500.000	
<b>1033.994.003</b>	<b>Layanan Kesehatan</b>			255.480.000	P
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>255.480.000</b>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			85.500.000	RM
	- Pemeriksaan Kesehatan Medical Check Up untuk Eselon III, Eselon IV, KTS, dan KTY [18 ORG x 1 KALI]	18,00 PAKET	4.750.000	85.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			169.980.000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan	12,00 PAKET	14.165.000	169.980.000	
<b>1034</b>	<b>Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Negara</b>			<b>798.460.000</b>	
<b>1034.001</b>	<b>Dokumen Perencanaan Anggaran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>6,00 Dokumen</b>		<b>244.991.000</b>	
<b>1034.001.001</b>	Lokasi : KOTA MATARAM <b>RKAKL</b>			176.163.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan RKAKL</b>			<b>121.808.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.880.000	RM
	- Penggandaan [600 LBR x 10 KALI] - Pencetakan dan penjiilidan [5 EKS x 6 KALI] - Jamuan rapat [15 ORG x 4 KALI]	6.000,00 LBR 30,00 EKS 60,00 OK	200 40.000 58.000	1.200.000 1.200.000 3.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			29.500.000	RM
	> HONOR TIM PERENCANAAN KEGIATAN DAN ANGGARAN - Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN] - Ketua [1 ORG x 10 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 10 BLN] - Anggota [6 ORG x 10 BLN]	10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 60,00 OB	450.000 400.000 300.000 300.000	29.500.000 4.500.000 4.000.000 3.000.000 18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.948.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	4.948.000	4.948.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			81.480.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Penyusunan Prognosa 2018			54.355.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.775.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	3.230.000	38.760.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taksi [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	750.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.000.000	RM
	- Penggandaan [495 LBR x 5 KALI]	2.475,00 LBR	200	495.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [6 EKS x 4 KALI]	24,00 EKS	40.000	960.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	58.000	2.320.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			47.580.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OH	610.000	10.980.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
1034.001.002	DIPA			6.783.000	
051	Penyusunan DIPA			6.783.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.190.000	RM
	- Penggandaan [450 LBR x 5 KALI]	2.250,00 LBR	200	450.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 5 KALI]	25,00 EKS	40.000	1.000.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	58.000	1.740.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.593.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.593.000	3.593.000	
1034.001.003	Revisi DIPA			62.045.000	
051	Penyusunan Revisi DIPA			62.045.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.220.000	RM
	- Penggandaan [500 LBR x 6 KALI]	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [6 EKS x 3 KALI]	18,00 EKS	40.000	720.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	58.000	2.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.505.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.505.000	3.505.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			54.320.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	3.230.000	25.840.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	750.000	6.000.000	
1034.002	<b>Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>8,00 Dokumen</b>		<b>133.045.000</b>	
1034.002.001	Lokasi : KOTA MATARAM			98.110.000	
051	Surat Pertanggungjawaban (SPJ)			98.110.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			7.040.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penggandaan [500 LBR x 6 KALI] - Pencetakan dan penjilidan [4 EKS x 4 KALI] - Jamuan rapat [10 ORG x 10 KALI] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	3.000,00 LBR 16,00 EKS 100,00 OK	200 40.000 58.000	600.000 640.000 5.800.000	RM
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 PAKET	4.160.000	4.160.000	RM
524113	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 3 KALI] - Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 3 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Taksi [3 ORG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	9,00 OK 18,00 OH 27,00 OH 9,00 OK	3.230.000 610.000 530.000 750.000	29.070.000 10.980.000 14.310.000 6.750.000	RM
1034.002.002	- Transport lokal [4 ORG x 43 KALI] <b>Dokumen Pembukuan Sistem Informasi Keuangan (SIK)</b>	172,00 OK	150.000	25.800.000	RM
051	<b>Penyusunan Dokumen Pembukuan Sistem Informasi Keuangan (SIK)</b>			34.935.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.184.000	RM
521811	- Penggandaan [600 LBR x 5 KALI] - Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 4 KALI] - Jamuan rapat [8 ORG x 6 KALI] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	3.000,00 LBR 20,00 EKS 48,00 OK	200 40.000 58.000	600.000 800.000 2.784.000	RM
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 PAKET	3.591.000	3.591.000	RM
1034.003	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Taksi [2 ORG x 2 KALI] <b>Laporan Kegiatan dan Pembinaan Bidang Keuangan</b> <b>[Base Line]</b>	4,00 OK 8,00 OH 12,00 OH 4,00 OK	3.230.000 610.000 530.000 750.000	12.920.000 4.880.000 6.360.000 3.000.000	
		<b>40,00 Laporan</b>		<b>209.224.000</b>	
1034.003.001	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Laporan Keuangan</b>			84.805.000	
051	<b>Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran</b>			34.394.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.196.000	RM
521811	- Penggandaan [2850 LBR x 2 KALI] - Pencetakan dan penjilidan [10 EKS x 3 KALI] - Jamuan rapat [8 ORG x 4 KALI] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	5.700,00 LBR 30,00 EKS 32,00 OK	200 40.000 58.000	1.140.000 1.200.000 1.856.000	RM
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 PAKET	3.038.000	3.038.000	RM
052	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Taksi [2 ORG] <b>Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan</b>	4,00 OK 8,00 OH 12,00 OH 4,00 OK	3.230.000 610.000 530.000 750.000	12.920.000 4.880.000 6.360.000 3.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.380.000	RM



POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penggandaan [1350 LBR x 2 KALI] - Pencetakan dan penjilidan [5 EKS x 6 KALI] - Jamuan rapat [10 ORG x 8 KALI] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	2.700,00 LBR 30,00 EKS 80,00 OK	200 40.000 58.000	540.000 1.200.000 4.640.000	RM
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 PAKET	3.291.000	3.291.000	RM
1034.003.002	Laporan Pemantauan dan Realisasi Anggaran			57.139.000	
051	Penyusunan Laporan Pemantauan dan Realisasi Anggaran			<b>57.139.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.140.000	RM
521213	- Penggandaan [484 LBR x 5 KALI] - Pencetakan dan penjilidan [2 EKS x 10 KALI] - Jamuan rapat [8 ORG x 4 KALI] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	2.420,00 LBR 20,00 EKS 32,00 OK	200 40.000 58.000	484.000 800.000 1.856.000	RM
	> HONORARIUM TIM MONITORING DAN REALISASI KINERJA DAN ANGGARAN			23.500.000	
	- Pengarah [10 BLN]	OB		0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 10 BLN]	40,00 OB	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.339.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	3.339.000	3.339.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.160.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Taksi [2 ORG]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
1034.003.003	BA Rekonsiliasi Realisasi Anggaran			67.280.000	
051	Penyusunan BA Rekonsiliasi Anggaran			<b>45.880.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.140.000	RM
	- Penggandaan	1.620,00 LBR	200	324.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [2 EKS x 12 KALI]	24,00 EKS	40.000	960.000	
	- Jamuan rapat [8 ORG x 4 KALI]	32,00 OK	58.000	1.856.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			40.740.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12,00 OH	610.000	7.320.000	

**POK TA 2016**

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052 524111	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Taksi [2 ORG x 3 KALI] <b>Penyusunan BA Rekonsiliasi Anggaran ke Kanwil Regional Denpasar</b> <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	18,00 OH 6,00 OK	530.000 750.000	9.540.000 4.500.000 <b>21.400.000</b>	U RM
1034.994	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>	<b>Layanan</b>	<b>211.200.000</b>	
002 521115	Lokasi : KOTA MATARAM <b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b> <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			<b>211.200.000</b> 211.200.000	P RM
	> HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			176.400.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.210.000	29.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	1.070.000	12.840.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Staf Pengelola [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	810.000	87.480.000	
	> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN			8.160.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	> HONORARIUM PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN			5.040.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SAPP			14.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Petugas [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	> HONOR PENGURUS/PENYIMPAN BMN			7.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur BPK			3.150.745.000	
1035	Pengelolaan Sarana dan Prasarana serta Pelayanan Umum			3.150.745.000	
1035.004	Laporan Kegiatan dan Pembinaan Bidang Umum [Base Line]	14,00 Laporan		410.782.000	
1035.004.002	Lokasi : KOTA MATARAM Laporan Pemeliharaan Arsip			45.347.000	
051	Penyusunan Laporan Bulanan Pemeliharaan Arsip			45.347.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.027.000	RM
	- Penggandaan [1368 LBR x 2 KALI]	2.736,00 LBR	200	547.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [4 EKS x 2 KALI]	8,00 EKS	40.000	320.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	58.000	1.160.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.038-M A T A R A M )			16.160.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	8.080.000	16.160.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.160.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
1035.004.003	Laporan Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya			81.460.000	
051	Penyusunan Laporan Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya			81.460.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.920.000	RM
	- Penggandaan [3000 LBR x 1 KALI]	3.000,00 OK	200	600.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [4 EKS x 1 KALI]	4,00 EKS	40.000	160.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	58.000	1.160.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.038-M A T A R A M )			8.170.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	8.170.000	8.170.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.038-M A T A R A M )			71.370.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	3.230.000	29.070.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	610.000	16.470.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	750.000	6.750.000	
1035.004.004	Laporan BMN Semesteran dan Tahunan			104.567.000	
051	Penyusunan Laporan BMN Semesteran			54.670.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.160.000	RM
	- Penggandaan [3000 LBR x 2 KALI]	6.000,00 LBR	200	1.200.000	
	- Penjilidan [10 EKS x 2 KALI]	20,00 EKS	40.000	800.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	58.000	1.160.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.038-M A T A R A M )			16.250.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	8.125.000	16.250.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.038-M A T A R A M )			27.160.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	3.230.000	12.920.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			8.100.000	RM
	- Pengganti Transportasi Dalam Kota ke KPKNL Mataram [2 ORG x 3 HARI x 9 KALI]	54,00 OK	150.000	8.100.000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan BMN Tahunan</b>			<b>49.897.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			1.000.000	RM
	- Penggandaan [3000 LBR x 1 KALI]	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [10 EKS x 1 KALI]	10,00 EKS	40.000	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			8.157.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	8.157.000	8.157.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			40.740.000	RM
	- Transport ke Jakarta [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	3.230.000	19.380.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Taksi [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	750.000	4.500.000	
<b>1035.004.005</b>	<b>Laporan Hasil Rekonsiliasi BMN dan Kemenkeu</b>			31.960.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Hasil Rekonsiliasi BMN dan Kemenkeu</b>			<b>31.960.000</b>	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			26.560.000	RM
	> REKONSILIASI KE KANTOR/WILAYAH REGIONAL BALI			26.560.000	
	- Transport ke Denpasar [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	1.390.000	5.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12,00 OH	910.000	10.920.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16,00 OH	480.000	7.680.000	
	- Taksi [2 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.400.000	RM
	- Pengganti transportasi dalam kota ke KPKNL Mataram [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
<b>1035.004.006</b>	<b>Laporan Pengelolaan BMN</b>			64.136.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN</b>			<b>64.136.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.500.000	RM
	- Penggandaan [3000 LBR x 1 KALI]	3.000,00 LBR	200	600.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [4 EKS x 1 KALI]	4,00 EKS	40.000	160.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	58.000	1.740.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			34.500.000	RM
	> HONORARIUM TIM INVENTARIS DAN PENGHAPUSAN BMN			34.500.000	
	- Honor Pengarah [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Honor Anggota [6 ORG x 10 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			8.156.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )	1,00 PAKET	8.156.000	8.156.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	3.230.000	6.460.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	750.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.400.000	RM
	- Pengganti transportasi dalam kota ke KPKNL Mataram [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
<b>1035.004.008</b>	<b>Laporan Pengadministrasian Penerimaan, Pengiriman, Barang/Dokumen dan Dokumen Perjalanan Dinas</b>			83.312.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Pengadministrasian Penerimaan, Pengiriman Barang/Dokumen dan Dokumen Perjalanan Dinas</b>			<b>83.312.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.000.000	RM
	- Penggandaan [900 LBR x 4 KALI]	3.600,00 LBR	200	720.000	
	- Pencetakan dan penjilidan [6 EKS x 4 KALI]	24,00 EKS	40.000	960.000	
	- Jamuan rapat [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	58.000	2.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			24.992.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	8.330.700	24.992.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			54.320.000	RM
	- Transport ke Jakarta [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	3.230.000	25.840.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	16,00 OH	610.000	9.760.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Taksi [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	750.000	6.000.000	
<b>1035.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>		<b>2.439.963.000</b>	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
<b>1035.994.001</b>	<b>Pemeliharaan Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Aset lainnya</b>			1.297.845.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>1.297.845.000</b>	P
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			730.725.000	RM
	> BIAYA PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR			508.225.000	
	- Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor	2.555,00 M2	195.000	498.225.000	
	- Biaya Pemeliharaan Halaman Gedung	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
	> BIAYA PEMELIHARAAN RUMAH JABATAN			46.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Rumah Jabatan	200,00 M2	195.000	39.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Halaman Rumah Jabatan	700,00 M2	10.000	7.000.000	
	> BIAYA PEMELIHARAAN MESS			21.250.000	
	- Biaya Pemeliharaan Mess	100,00 M2	195.000	19.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan Halaman Mess	175,00 M2	10.000	1.750.000	
	> BIAYA PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA KANTOR			155.250.000	
	- Fumigasi	150,00 M2	725.000	108.750.000	
	- Pest control	3.100,00 M2	15.000	46.500.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			19.500.000	RM
	- Alat dan Bahan Kebersihan [12 BLN]	12,00 BLN	1.625.000	19.500.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			539.820.000	RM

POK TA 2016

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAAYA PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR			263.420.000	
	- Biaya pemeliharaan AC	109,00 UT	610.000	66.490.000	
	- Biaya pemeliharaan perbaikan genset 250 KVA	1,00 UT	16.790.000	16.790.000	
	- Biaya pemeliharaan perbaikan genset 100 KVA	1,00 UT	10.150.000	10.150.000	
	- Biaya bahan baku genset	10.000,00 LITER	8.800	88.000.000	
	- Biaya pemeliharaan inventaris kantor	90,00 P	80.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan laptop/notebook	28,00 UT	730.000	20.440.000	
	- Pemeliharaan PC	20,00 UT	730.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan printer	20,00 UT	690.000	13.800.000	
	- Pemeliharaan peralatan lainnya	12,00 BLN	2.162.500	25.950.000	
	> BIAAYA PEMELIHARAAN MOBIL DINAS			253.540.000	
	- Biaya pemeliharaan mobil dinas jabatan Eselon II	3,00 UT	39.100.000	117.300.000	
	- Biaya pemeliharaan mobil dinas operasional kantor	4,00 UT	34.060.000	136.240.000	
	> BIAAYA PEMELIHARAAN MOTOR DINAS			22.860.000	
	- Biaya pemeliharaan motor dinas	6,00 UT	3.810.000	22.860.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			7.800.000	RM
	- Alat dan bahan pemeliharaan peralatan dan mesin	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
<b>1035.994.002</b>	<b>Pemeliharaan Jaringan/Peripheral/Aplikasi</b>			43.320.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>43.320.000</b>	P
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			43.320.000	RM
	- Biaya pemeliharaan jaringan listrik	12,00 BLN	2.100.000	25.200.000	
	- Biaya pemeliharaan tata udara, PABX, dan jaringa komputer	12,00 BLN	1.510.000	18.120.000	
<b>1035.994.003</b>	<b>Langganan Daya dan Jasa</b>			775.272.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>775.272.000</b>	P
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			720.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	60.000.000	720.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			49.656.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	4.138.000	49.656.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.616.000	RM
	- Air	12,00 BLN	468.000	5.616.000	
<b>1035.994.004</b>	<b>Keperluan Perkantoran</b>			263.771.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>263.771.000</b>	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			253.728.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	90,00 OT	1.520.000	136.800.000	
	- Jamuan tamu [28 ORG x 6 KALI x 12 BLN]	2.016,00 OK	58.000	116.928.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			9.068.000	RM
	- ATK, ARTK, bahan cetakan, dll	12,00 BLN	755.667	9.068.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			975.000	RM
	- Meterai	12,00 BLN	81.250	975.000	
<b>1035.994.005</b>	<b>Pakaian Kerja Teknis</b>			24.090.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>24.090.000</b>	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			24.090.000	RM

**POK TA 2016**

KEMEN/LEMB : (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (890614) BPK PERWAKILAN PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.099.716.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Seragam Dokter [1 ORG x 1 STEL]	1,00 OS	650.000	650.000	
	- Seragam perawat [1 ORG x 2 STEL]	2,00 OS	500.000	1.000.000	
	- Seragam satpam [11 ORG x 2 STEL]	22,00 OS	900.000	19.800.000	
	- Seragam pengemudi [3 ORG x 2 STEL]	6,00 OS	440.000	2.640.000	
<b>1035.994.006</b>	<b>Pengiriman Surat Dinas</b>			13.321.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>13.321.000</b>	P
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			13.321.000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12,00 BLN	1.110.084	13.321.000	
<b>1035.994.012</b>	<b>Pengamanan</b>			22.344.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>22.344.000</b>	P
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			22.344.000	RM
	- Penambah daya tahan tubuh [14 ORG x 7 KALI x 12 BLN]	1.176,00 OK	19.000	22.344.000	
<b>1035.996</b>	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>9,00 Unit</b>		<b>114.763.000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Peralatan Hardware Komputer</b>			<b>114.763.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			114.763.000	RM
	- Printer color laserjet	5,00 UNIT	11.620.800	58.104.000	
	- Access point	4,00 UNIT	14.164.800	56.659.000	
<b>1035.997</b>	<b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>27,00 Unit</b>		<b>185.237.000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Mesin Perkantoran</b>			<b>185.237.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			185.237.000	RM
	- Bak sampah	6,00 UNIT	518.500	3.111.000	
	- Tool kit	2,00 SET	5.236.000	10.472.000	
	- Handy talkie	5,00 UNIT	5.651.000	28.255.000	
	- Vacuum cleaner	2,00 UNIT	6.431.500	12.863.000	
	- Meja bundar	10,00 UNIT	2.303.000	23.030.000	
	- Alat kesehatan	1,00 PAKET	7.256.000	7.256.000	
	- Interior kantor	1,00 PAKET	100.250.000	100.250.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Mataram, 25 Agustus 2015  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**Eldy Mustafa**  
 NIP. 195609181986021001